АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Татарск

от 28.08.2017                                                                                            № 365/1

О внесении изменений в постановление администрации Татарского района от 04.02.2015 № 52 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Татарского района и урегулированию конфликта интересов»

        В соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", Уставом Татарского района постановляет:
       Внести в состав комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Татарского района и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации Татарского района от 04.02.2015 № 52  «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Татарского района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
           1.   Вывести из состава комиссии Вражкину А.Е.; Шмерову Л.М..
           2.  Ввести в состав комиссии Седлецкого С.А.  – первого заместителя главы администрации, председателя комиссии;
          Истрахова П.Г. – начальника управления экономического развития администрации Татарского района, члена комиссии.
3. Управлению делами администрации Татарского района (Галузиной Н.И.) настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальной сайте администрации Татарского района.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Татарского района                                                                 В.В. Смирнов

А.В. Цыгипова
8(38364) 21986